Offizielle Ergebnisliste

Raiffeisen BC Schiiler RSL 1. Rennen

Bezirk Kitzbiihel

Ort und Datum: Hochbrixen-Kélbersalve, 03.02.2024

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchfiihrender Verein: Schiclub Brixen / Thale (6013)

Jury:

Chefkampfrichter:

Schiedsrichter:
Rennleiter:
Startrichter:
Zielrichter:

Streckendaten:

Durchgang:
Startzeit:
Kurssetzer:
Strecke:

Starthohe:

1
10:00

Exenberger Andreas KR (AUT)
Schopf Josef KR (AUT)

Patsch Michael KR (AUT)

Schmid Sabrina KR-A (AUT)

Landerl Sabine

Schmid Giinter
Kalberalm (RTL)

1516 m

Hohendifferenz: 227 m

Anzahl Tore:

Gemeldete Starter:

32

In der Wertung:

Zielhdhe:
Lange:
Richtungsand.:

77

1289 m
960 m

69 (89,61%)

Schiiler 14 (weiblich, 2010 - 2011)

Rang  StNr
1 3
2 6
3 14
4 11
5 10
6 7
7 4
8 2
9 8
10 5
11 9
12 12
13 1
14 13
15 15

Samstag, 3. Februar 2024, 13:56

OSV-Code
606013610
606013522
623001748
611000594
605404679
605404269
611000632
615000707
605404259
606023778
605802174
606013063
606024276
605802253
611000693

Name

RASS Anna

BODNER Rosa

HIEKE Luisa
PUHRINGER Sofie
NEUMANN Nele Jolie
EXENBERGER Viktoria
SCHWEIDLER Vanessa
PRETHALER Katharina
HUTTER Eva

VOGEL Joy
HIRZINGER Hanna
LINTNER Christina
WIDAUER Anna
OBERLECHNER Anna
ORTNER Vanessa

JG
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010

Vereinsname
K.S.C.

K.S.C.

SV Reith

SC Waidring

SC St.Johann /T
SC St.Johann /T
SC Waidring

SK Going

SC St.Johann /T
K.S.C.

SC Kirchberg / T
K.S.C.

K.S.C.

SC Kirchberg / T
SC Waidring

Auswertung: Schiclub Brixen / Thale
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0 - Lizenz 6013 - Zeitnehmung: Alge TdC 8001

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 6AL442P

Ausschreibung: skibezirksoffen

Wetterdaten:
Wetter: Sonnig

F-Wert

: 1010

Schnee: Altschnee, hart und griffig,

1. Lauf
52,11
52,59
54,18
54,20
54,24
56,01
56,15
56,23
56,50
56,57
56,89
57,27
57,53
57,84
58,07

Ges.Zeit
52,11
52,59
54,18
54,20
54,24
56,01
56,15
56,23
56,50
56,57
56,89
51,27
57,53
57,84
58,07

Diff.
0,00
0,48
2,07
2,09
213
3,90
4,04
412
4,39
4,46
478
5,16
5,42
573
5,96
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= =l Raiffeisen BC Schiiler RSL 1. Rennen
Offizielle Ergebnisliste Bezirk Kitzbiihel
Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 6AL442P Hochbrixen-Kalbersalve, 03.02.2024

Schiiler 14 (weiblich, 2010 - 2011)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
16 17 623600717 KIRCHNER Lena Marie 2011 SC St.Ulrich/P 59,24 59,24 7,13
17 16 606024998 TORRESTAD-SULJIC Sophia 2011 K.S.C. 1:00,76 1:00,76 8,65

Schiiler 16 (weiblich, 2008 - 2009)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 23 611401068 DICKSON-TURNER Ella 2009 SC Westendorf 50,27 50,27 0,00
2 26 605404582 BIALAS Catinca 2009 SC St.Johann/T 51,17 51,17 0,90
3 20 615000536 LANG Johanna 2008 SK Going 51,49 51,49 1,22
4 24 605404634 HABERER Heidi 2009 SC St.Johann/T 52,96 52,96 2,69
5 19 605802190 STECHER Sophia 2009 SC Kirchberg /T 53,01 53,01 2,74
6 21 605404590 RIML Nicole 2008 SC St.Johann/T 54,27 54,27 4,00
7 30 605801983 GRUNER Nina 2009 SC Kirchberg /T 54,38 54,38 4,11
8 22 606022950 HAUSER Lea 2009 K.S.C. 54,53 54,53 4,26
9 25 601301106 HOLZL Paula 2009 SCBrixen/T 55,38 55,38 5,11
10 29 611000642 GSTOTTNER Nicola Anna 2009 SC Waidring 55,53 55,53 5,26
11 18 615000547 HENNLICH Emma 2009 SK Going 56,01 56,01 5,74
12 27 611000593 BRANDTNER Maria Eduarda 2009 SC Waidring 57,84 57,84 7,57
13 28 605404470 SEIWALD Sofia Maria 2009 SC St.Johann/T 59,17 59,17 8,90

Jugend 18 (weiblich, 2006 - 2007)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 33 601301294 GNAN Zarah Maria 2006 SCBrixen/T 56,54 56,54 0,00
2 31 601301077 RIESER Romy 2007 SCBrixen/T 57,53 57,53 0,99

Jugend 21 (weiblich, 2003 - 2005)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 34 611400943 ZASS Zoe 2004 SC Westendorf 52,10 52,10 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 6AL442P

Schiiler 14 (mannlich, 2010 - 2011)

Rang  StNr
1 41
2 36
3 38
4 37
5 47
6 49
7 45
8 43
9 46
10 44
11 50
12 40
13 69
14 58
15 51
16 59
17 48
18 53
19 52

20 56

OSV-Code
606019964
606023482
611401078
606023680
606023573
623700373
605404504
615901187
606101741
605802171
606024788
605802143
611401080
606013653
615901305
623001720
605404415
605404629
605802228
605404732

Name

FRIEDL Marius

HUBER Maximilian
TECKLENBURG Eric
WALDINGER Mason
MAYER Paul
HOFFMANN Noel
CZEDZIWODA Jamie
OBERWALDER Fabian
MUHLBERGER Maximilian
BRANDSTATTER Kilian
RENZHYN Vadym
KRIMBACHER Sebastian
ENTLEITNER Matthias
NAGLICH Thaddaus
HEUSER Emilian
HUSSLEIN Hugo
KOCHER Bennet
ROTHBOCK Maxi
LAPPER Oliver Jack
KRUTROK Elis

Schiiler 16 (mannlich, 2008 - 2009)

Rang  SiNr
1 62
2 72
3 68
4 7
5 69
6 61
7 66
8 64
9 63
10 65
1 75
12 67
13 74
14 70

Samstag, 3. Februar 2024, 13:56
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0 - Lizenz 6013 - Zeitnehmung: Alge TdC 8001

OSV-Code
605802175
606018884
606022839
605404693
605404131
619800216
606017243
619800214
623600610
605301359
603500907
601301097
606025053
606017057

Name

HIRZINGER Hannes
ZIMMERMANN Dominik
WINTER Jonas

FISCHER Julius

TONIG Thomas
FANKHAUSER Maximilian
SCHLEICHER Bruno
ERHARTER Florian
GUNTHER Paul

JOEINIG Quentin
SANDBICHLER Maximilian
STROBL Thomas

TISSOT Laurenz
WOLLINGER Alexander

JG
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2011

JG
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009

Vereinsname
K.S.C.

K.S.C.

SC Westendorf
K.S.C.

K.S.C.

WSV ST.Jakob/H
SC St.Johann /T
SC Fieberbrunn
SC Késsen

SC Kirchberg / T
K.S.C.

SC Kirchberg / T
SC Westendorf
K.S.C.

SC Fieberbrunn
SV Reith

SC St.Johann /T
SC St.Johann /T
SC Kirchberg / T
SC St.Johann /T

Vereinsname

SC Kirchberg / T
K.S.C.

K.S.C.

SC St.Johann /T
SC St.Johann /T
SC Kelchsau
K.S.C.

SC Kelchsau

SC St.Ulrich/P
SC Jochberg

SK Hopfgarten
SCBrixen/T
K.S.C.

K.S.C.

Auswertung: Schiclub Brixen / Thale

Raiffeisen BC Schiiler RSL 1. Rennen
Bezirk Kitzbiihel

Hochbrixen-Kalbersalve, 03.02.2024

1. Lauf
50,20
50,26
50,88
51,00
52,02
52,24
53,14
53,31
54,11
55,11
56,23
57,57
57,81
58,50
58,71
58,98
59,10

1:00,69

1:01,07

1:02,74

1. Lauf
50,14
50,66
51,00
51,48
51,62
51,67
51,75
51,89
51,93
52,15
52,16
53,51
54,30
55,48

Ges.Zeit
50,20
50,26
50,88
51,00
52,02
52,24
53,14
53,31
54,11
55,11
56,23
57,57
57,81
58,50
58,71
58,98
59,10

1:00,69
1:01,07
1:02,74

Ges.Zeit
50,14
50,66
51,00
51,48
51,62
51,67
51,75
51,89
51,93
52,15
52,16
53,51
54,30
55,48

Diff.
0,00
0,06
0,68
0,80
1,82
2,04
2,94
3,11
3,91
4,91
6,03
7,37
7,61
8,30
8,51
8,78
8,90
10,49
10,87
12,54

Diff.
0,00
0,52
0,86
1,34
1,48
1,53
1,61
1,75
1,79
2,01
2,02
3,37
4,16
5,34
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Offizielle Ergebnisliste Bezirk Kitzbiihel
Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 6AL442P Hochbrixen-Kalbersalve, 03.02.2024

Jugend 18 (mannlich, 2006 - 2007)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
1 77 601301099 HAAS Julian 2006 SCBrixen/T 52,58 52,58 0,00
2 76 605404583 BIALAS loan 2007 SC StJohann/T 1:00,01 1:00,01 7,43

Nicht am Start (1. Lauf): 5 (6,49%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse
32 605404236 SEISENBACHER Sanja 2007 SC St.Johann/T J18
39 606025052 TISSOT Moritz 2011 K.S.C. S14
42 605802233 VOTTER Vincent 2011 SC Kirchberg / T S14
54 606025051 TISSOT Felix 2011 K.S.C. S14
73 603500887 FUCHS Samuel 2008 SK Hopfgarten S16

Nicht im Ziel (1. Lauf): 3 (3,90%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

35 605802239 GANTSCHNIGG Lukas 2011 SC Kirchberg / T S14

57 605404588 MANTL Maxi 2011 SC St.Johann/T S14

60 605404780 BALDAUF Shayan Valentin 2010 SC St.Johann/T S14
Unterschrift

Raiffeisen
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